
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
SV Deffingen 2   Alpenrose Gundremmingen 2 1419:1320

Scheer Franz 365
Faul Christian 361
E Fasold Wolfgang 349
Faul Markus 344

Schumacher Benedikt 337
Konle Ludwig 333
Kempfle Michael 330
E Schumacher Anton 320

Frisch-Auf Rettenbach 1   Eintracht Autenried 1 1395:1357
Birk Christine 360
Brenner Andrea 352
Müller Ulrich 351
Gebert Klaus 332

Reddig Algazel 369
Reiser Dieter 334
Maier Ulrike 332
Frey Johann 322

Tabelle

  1. Frisch-Auf Rettenbach 1   2 : 0   Punkte 1395  Ringe Schnitt:    1395,00
  2. Edelweiß Harthausen 1   2 : 0   Punkte 1385  Ringe Schnitt:    1385,00
  3. SV Deffingen 2   2 : 2   Punkte 2789  Ringe Schnitt:    1395,00
  4. Eintracht Autenried 1   2 : 2   Punkte 2740  Ringe Schnitt:    1370,00
  5. Alpenrose Gundremmingen 2   0 : 4   Punkte 2654  Ringe Schnitt:    1327,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Reddig Algazel Eintracht Autenried 1 369 Ringe
  2. Scheer Franz SV Deffingen 2 365 Ringe
  3. Faul Christian SV Deffingen 2 361 Ringe
  4. Birk Christine Frisch-Auf Rettenbach 1 360 Ringe
  5. Brenner Andrea Frisch-Auf Rettenbach 1 352 Ringe
  6. Müller Ulrich Frisch-Auf Rettenbach 1 351 Ringe
  7. Fasold Wolfgang SV Deffingen 2 349 Ringe
  8. Faul Markus SV Deffingen 2 344 Ringe
  9. Schumacher Benedikt Alpenrose Gundremmingen 2 337 Ringe
10. Reiser Dieter Eintracht Autenried 1 334 Ringe
11. Konle Ludwig Alpenrose Gundremmingen 2 333 Ringe
12. Maier Ulrike Eintracht Autenried 1 332 Ringe
13. Gebert Klaus Frisch-Auf Rettenbach 1 332 Ringe
14. Kempfle Michael Alpenrose Gundremmingen 2 330 Ringe
15. Frey Johann Eintracht Autenried 1 322 Ringe
16. Schumacher Anton Alpenrose Gundremmingen 2 320 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2018 - Offene Klasse

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70707055 Reddig Algazel 34 Eintracht Autenried 1 2 369-369 369.00

2 70706370 Scheer Franz 43 SV Deffingen 2 2 365-365 365.00

3 70701116 Faul Christian 22 SV Deffingen 2 2 362-361 361.50

4 70701830 Birk Christine 51 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 360 360.00

5 70700949 Strobel Peter 51 Edelweiß Harthausen 1 1 357 357.00

6 70700907 Ertle Maria-Anna 59 Edelweiß Harthausen 1 1 353 353.00

7 70701859 Brenner Andrea 43 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 352 352.00

8 70707294 Lippe Christian 29 Edelweiß Harthausen 1 1 351 351.00

9 70701832 Müller Ulrich 48 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 351 351.00

10 70706229 Fasold Wolfgang 34 SV Deffingen 2 1 349 349.00

11 70701117 Faul Markus 24 SV Deffingen 2 2 340-344 342.00

12 70700849 Konle Ludwig 61 Alpenrose Gundremmingen 22 350-333 341.50

13 70708890 Kempfle Michael 23 Alpenrose Gundremmingen 22 352-330 341.00

14 70701561 Reiser Dieter 41 Eintracht Autenried 1 2 344-334 339.00

15 70700318 Gebert Klaus 52 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 332 332.00

16 70701551 Kempter Harald 37 Eintracht Autenried 1 2 340-322 331.00

17 70701564 Maier Ulrike 44 Eintracht Autenried 1 2 330-332 331.00

18 70708894 Schumacher Anton 14 Alpenrose Gundremmingen 22 332-320 326.00

19 70700927 Lippe Harald 58 Edelweiß Harthausen 1 1 324 324.00

20 70708895 Schumacher Benedikt 17 Alpenrose Gundremmingen 22 309-337 323.00

21 70700211 Kutscher Fabian 13 Alpenrose Gundremmingen 21 323 323.00

22 70700163 Frey Johann 55 Eintracht Autenried 1 2 322-321 321.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70708259 Bierling Maximilian 21 SV Deffingen 2 1 315 315.00

24 70701757 Baur Simone 38 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 311 311.00

25 70701483 Kempter Kerstin 35 Eintracht Autenried 1 2 312-300 306.00

26 70708885 Fendt Marion 29 Alpenrose Gundremmingen 21 305 305.00

27 70700476 Faul Matthias 54 SV Deffingen 2 2 303-299 301.00

28 70708949 Klanitza Tom 13 Alpenrose Gundremmingen 21 299 299.00
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